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LEGENDA MÍSTNOSTI - PAVILON A

OZN. NÁZEV PLOCHA
[m2] S.V. [m]

-A.001-

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

SKLEPNÍ PROSTORY 733,80 2,36 -
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LEGENDA MÍSTNOSTI - PAVILON A

OZN. NÁZEV PLOCHA
[m2] S.V. [m]

-A.101-

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

ZÁDVEŘÍ 12,00 3,00 -

-A.102- CHODBA 196,80 -

-A.103- ŠATNA 65,80 -

-A.104- CHODBA 5,60 -

-A.105- PROSTORY PROMÍTÁNÍ 33,80 1×U

-A.106- CHODBA 5,80 -

-A.107- GALERIE 52,30 -

-A.108- VÍCEÚČELOVÝ SÁL 135,20 -

-A.109- JEVIŠTĚ 54,30 -

-A.110- ŠATNA ÚČASTNÍKŮ 16,34 1×U

-A.111- CHODBA 15,50 -

-A.112- CHODBA 10,30 1×U

-A.113- KNIHOVNA 20,30 -

-A.114- UČEBNA 62,60 1×U

-A.115- WC - DÍVKY 9,90 2×U, 2×WC

-A.116- WC - INVALIDI 4,70 1×U, 1×S, 1×WC

-A.117- ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,90 1×VL

-A.118- WC - KLUCI 12,50 2×U, 2×WC, 4×P

-A.119- UČEBNA 61,60 1×U

-A.120- UČEBNA 58,90 1×U

-A.121- UČEBNA 58,90 1×U

-A.122- UČEBNA 60,30 1×U

-A.123- WC - DÍVKY 14,80 4×U, 4×WC

-A.124- WC - KLUCI 15,30 4×U, 4×P

-A.125- ZÁDVEŘÍ 4,00 -

-A.126- PŘÍPRAVA JÍDLA 8,20 3×DJ, 1×U

-A.127- ŠATNA - DĚTI 13,50 -

-A.128- ŠATNA, WC - UČITELÉ 4,90 1×U, 1×WC

-A.129- LEHÁRNA 35,80 -

-A.130- ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 1,80 1×VL

-A.131- WC, UMÝVÁRNA - DĚTI 9,60 4×U, 4×WC

-A.132- DENNÍ MÍSTNOST 59,60 -
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01-

-A.205-

-A.219-
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-A.222-

-A.223--A.224-

-A.225-

-A.206-

-A.203-

-A.201.a-

-A.201.b-

-A.210-
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-A.236-
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-A.245-
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-A.208-

-A.209-

STŘECHA PAVILONU A - 1NP

-A.204-

-A.202-

-A.226-

-A.234-

VÝTAHOVÁ
ŠACHTA

A
A

'

LEGENDA MÍSTNOSTI - PAVILON A

OZN. NÁZEV PLOCHA
[m2] S.V. [m]

-A.201-

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

ZÁDVEŘÍ 22,30 2,98 -

-A.202- CHODBA 535,20 -

-A.203- 9,30 -

-A.204- 9,30 -

-A.205- 15,10

-A.206- 531,40

-A.207- 40,90

-A.208- 8,60

-A.209- 24,80

-A.210- 46,60

-A.211- 59,40

-A.212- 58,40

-A.213- 55,70

-A.214- 55,70

-A.215- 55,10

-A.216- 59,40

-A.217- 46,90

-A.218- 27,70

-A.219- 31,65

-A.220- 11,20

-A.221- 2,50

-A.222- 3,00

-A.223- 15,70

-A.224- 13,20

-A.225- 5,40

-A.226-

-A.227-

-A.228-

-A.229-

-A.230-

-A.231-

-A.232-

2,98

-

2,98

-

-

-

-

-

-

1×U

-

1×U

-

1×U, 1×S

-

-
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-

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

ZÁDVEŘÍ

CHODBA, ŠATNA
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TECHNICKÁ MÍSTNOST

SKLAD

KLUBOVNA
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-
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1×U

1×U
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1×U

1×U

1×U

-A.233-

-A.234- 20,10 1×UKABINET

-A.235- 20,30 1×UKABINET

-A.236- 46,40 -SKLAD NÁBYTKU

-A.237- 18,50 1×UKABINET

-A.238- 17,30 1×UKERAMICKÁ DÍLNA

18,50 1×UKABINET

34,00 5×U, 9×WC, 1×BWC - DÍVKY

2,50 1×WC, 1×UWC - UČITELÉ

1,20 1×VLÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

2,90 1×WC, 1×UWC - UČITELÉ

24,80 4×U, 6×P, 2×WCWC - KLUCI

19,14 1×UKABINET

2,98

2,98

2,98

2,98

2,98

2,98

2,98

-A.239- 52,80 -UČEBNA

-A.240- 18,40 1×UKABINET

-A.241- 12,10 4×U, 4×P, 2×WCWC - KLUCI

-A.242- 5,00 1×U, 1×WCWC - INVALIDÉ

-A.243- 12,30 4×U, 1×B, 4×WCWC - DÍVKY

-A.244- 3,30 1×U, 1×WCWC - UČITELÉ

-A.245- 14,20 4×U, 3×WCWC - DÍVKY

-A.246- 16,30 4×U, 4×P, 2×WCWC - KLUCI

-A.247- 5,60 -TECHNICKÁ MÍSTNOST

46,40 -SKLAD UČEBNIC
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-A.303-

-A.308-

-A.307-

-A.309-

-A.333-

-A.301-

-A.311-

-A.306-

-A.305-

-A.304-

-A.335--A.334-
-A.336-

-A.337-

-A.338-

-A.313-
-A.312-

-A.314-

-A.315-

-A.316-

-A.317-

-A.318-

-A.321-

-A.319-

-A.322-

-A.320-

-A.323--A.324--A.325--A.326--A.327--A.328-

-A.329-

-A.330-

-A.331-

-A.332-

-A.350-

-A.349-

-A.348-

-A.347-

-A.346-

-A.345-

-A.343-

-A.342-

-A.341-

-A.340-

-A.310-

-A.357-

-A.358-
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STŘECHA PAVILONU A - 2NP

A
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'

C

LEGENDA MÍSTNOSTI - PAVILON A

OZN. NÁZEV PLOCHA
[m2] S.V. [m]

-A.301-

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

ZÁDVEŘÍ 10,50 2,98 -

-A.302- SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR 9,30 -

-A.303- 9,30 -

-A.304- 147,00 -

-A.305- 70,60

-A.306- 199,80

-A.307- 9,30

-A.308- 9,30

-A.309- 7,70

-A.310- 42,15

-A.311- 80,60

-A.312- 7,60

-A.313- 16,51

-A.314- 17,30

-A.315- 4,22

-A.316- 15,70

-A.317- 15,60

-A.318- 21,80

-A.319- 3,90

-A.320- 4,90

-A.321- 32,26

-A.322- 3,30

-A.323- 42,00

-A.324- 15,30

-A.325- 52,50

-A.326- 49,7

-A.327- 49,70

-A.328- 46,20

-A.329- 46,20

-A.330- 16,60

-A.331- 68,50

-A.332- 48,90

2,98

2,98

2,98

-

-

-

-

-

-

-

1×DJ

-

-

-

1×DJ

-

-

-

-

1×DJ

-

1×S, 1×WC, 1×U

-

1×U

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

CHODBA

CHODBA

CHODBA

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

SBOROVNA

PŘEDSÍŇ

ZÁSTUPCE ŘEDITELE

ZÁSTUPCE ŘEDITELE

KUCHYŇKA

POKLADNA

EKONOM

KANCELÁŘ

PŘEDSÍŇ

KUCHYŇKA

ŘEDITEL

KOUPELNA, WC

ZASEDACÍ MÍSTNOST

PC UČEBNA

PC UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

KABINET

UČEBNA

CVIČNÁ KUCHYŇKA

-A.333- 5,50 -SKLAD

-A.334- 51,10 1×UDRUŽINA

-A.335- 48,90 -DRUŽINA

-A.336- 111,80 -TĚLOCVIČNA

-A.337- 13,70 1×UPŘÍSÁLÍ

-A.338- 4,90 -SKLAD

-A.339- 3,60 -CHODBA

-A.340- 18,50 1×UKABINET

-A.341- 34,00 5×U, 9×WC, 1×BWC - DÍVKY

-A.342- 2,50 1×WC, 1×UWC - UČITELÉ

-A.343- 1,20 1×VLÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

-A.344- 2,90 1×WC, 1×UWC - UČITELÉ

-A.345- 24,80 4×U, 6×P, 2×WCWC - KLUCI

-A.346- 19,14 1×UKABINET

-A.347- 59,60 1×UKABINET

-A.348- 35,00 1×UUČEBNA

-A.349- 35,00 1×UUČEBNA

-A.350- 18,20 1×UTECHNICKÉ VYBAVENÍ (IT)

-A.351- 16,20 4×U, 4×P, 2×WCWC - KLUCI

-A.352- 2,50 1×VLÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

-A.353- 14,40 4×U, 1×B, 4×WCWC - DÍVKY

-A.354- 9,20 3×U, 2×P, 1×WCWC - KLUCI

-A.355- 10,30 3×U, 1×B, 3×WCWC - DÍVKY

-A.356- 1,30 1×VLÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

-A.357- 5,10 1×U, 1×WCWC - INVALIDÉ

-A.358- 3,70 1×WC, 1×UWC - UČITELÉ

-

-

-

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U, 3×DJ
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2,65
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2,80; 2,65

2,80; 2,65

2,65

2,65

2,80; 2,65

2,65

2,80
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VÝTAHOVÁ
ŠACHTA

-C.202-

-C.203--C.204-

-C.TERASA-

-A.405-

-A.401-

-A.402-

-A.404-

-A.403-

-A.427-

-A.406-

-A.426-

-A.425-

-A.424-

-A.431-

-A.432- -A.414-

-A.415--A.429-

-A.428-

-A.407-

-A.423-

-A.408-

-A.422-

-A.409-

-A.421-

-A.410-

-A.420-

-A.411-

-A.419-

-A.412-

-A.418-

-A.413-

-A.417-

-A.438-

-A.437-

-A.436-

-A.434-

-A.433-

-A.435-

-A.416-

-A.430-

-A.439-

A
A

'

C
C

LEGENDA MÍSTNOSTI - PAVILON A

OZN. NÁZEV PLOCHA
[m2] S.V. [m]

-A.401-

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR 9,30 - -

-A.402- -

-A.403- -

-A.404- -

-A.405- 386,00

-A.406- 57,10

-A.407-

-A.408-

-A.409-

-A.410-

-A.411-

-A.412-

58,40-A.413-

73,40-A.414-

33,80-A.415-

11,40-A.416-

-A.417- 61,20

-A.418- 57,10

-A.419-

-A.420-

-A.421-

-A.422-

-A.423-

-A.424- 58,40

-A.425- 89,90

-A.426- 18,50

-A.427- 5,30

-A.428- 71,30

-A.429- 26,60

-A.430- 5,80

-A.431- 72,10

-A.432- 32,50

-

1×U

CHODBA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

KABINET

KABINET

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

KABINET

SKLAD

UČEBNA

KABINET

SKLAD

UČEBNA

KABINET

2,92

-A.433- 14,30 4×U, 3×WC, 1×BWC - DÍVKY

-A.434- 16,40 4×U, 4×P, 2×WCWC - KLUCI

-A.435- 2,50 1×VLÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

-A.436- 5,00 1×U, 1×WCWC - INVALIDÉ

-A.437- 15,00 4×U, 4×P, 2×WCWC - KLUCI

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR 9,30 -

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR 9,30 -

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR 9,30 -

57,10

57,10

57,10

57,10

57,10

57,10

57,10

57,10

57,10

57,10

57,10

1×U

-

1×U

3×U, 5×DJ

-

-

2×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

-

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

1×U

-A.438- 12,10 5×U, 4×WC, 1×BWC - DÍVKY

-A.439- 3,25 1×U, 1×WCWC - UČITELÉ

2,92

2,92

2,92

2,92

2,92

2,92
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